
UCHWAŁA NR XLIV/274/2022 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( Dz. U. z 2022r.,  
poz. 559,  ze zm.)    oraz  art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit.a)   i pkt 2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1170, ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXXVIII/234/2021 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2021 r.  w sprawie  opłaty 
targowej (Dz Urz. Woj. Wielk. z 2022r., poz. 348) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Określa się inkasenta opłaty targowej w osobie pana Waldemara Ziętka”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DAEE8C7-3EDB-4027-AF6F-8AFB129250DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIV/274/2022 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 27 czerwca  2022 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej. 
 
 
         
    Zgodnie z art. 19 pkt 2 rada gminy może zarządzić pobór opłaty w drodze inkasa oraz określić 
inkasentów  i wynagrodzenia za inkaso. 
Wywołanie niniejszej uchwały uzasadnia się tym, że dotychczasowy inkasent opłaty targowej                     
z dniem 1 lipca 2022 r. przechodzi na emeryturę. Zachodzi  więc konieczność wyznaczenia  
nowego inkasenta. 
       Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DAEE8C7-3EDB-4027-AF6F-8AFB129250DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



